
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi, który został zaliczony do kategorii drogi 

gminnej z mocy prawa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 

( Dz. U. z 2015r. poz. 870) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072 ) uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek byłej drogi krajowej nr 8, przebiegający przez obszar 

Gminy Kępno, który został zaliczony do kategorii drogi gminnej na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zmianami) w brzmieniu przed 

wejściem w życie ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych, od km 194 + 

401 do km 205 + 405. 

2. Przebieg odcinka drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 5399



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5399


		2015-09-23T10:22:09+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




